
07/2021 

 

Požadavek na informace: 

Mzdy a další odměny členů Vašeho statutárního a případně, existuje-li, také kontrolního  ( dozorčího ) 

orgánu, a to ve formátu  

- jméno a příjmení 

- mzda a případně jiná odměna za prvních 9 měsíců roku 2021 ( v Kč). 

Poskytnuté informace: 

- jméno příjmení – Zdeněk Komůrka 
U SÚS JMK je statutárním orgánem pouze ředitel organizace, tímto byl v období leden až září 2021 Ing. 

Zdeněk Komůrka, tato informace je patrná z informací uvedených v obchodním rejstříku. 

SÚS JMK je příspěvkovou organizací kraje a byla zřízena v souladu se zákonem č. 250/2000Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. SÚS JMK žádný kontrolní či 

dozorčí orgán nemá. 

– mzda a případné jiné odměny za prvních 9 měsíců roku 2021 ( v Kč) – 

Vzhledem ke skutečnostem uvedeným výše není zaměstnancům u organizace vyplácena mzda, ale plat 

v souladu s příslušnými ustanoveními §122 a násl. zákona č. 262/2006Sb., zákoníku práce, ve znění 

pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 341/2017Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 

službách a správě, ve znění pozdějších předpisů. Funkce ředitele je zařazena u SÚS JMK do platové třídy 

13. Další složky platu jsou stanovený zřizovatelem organizace. 

 


